
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 4/4e del

COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE DELL’ENTE SUL SITO WEB

OGGE1TO
WWWNGLOBALE.IT DI “VILLAGGIO GLOBALE S.R.L.”.
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO SPETTANZE RELATIVE
ALL’ANNO 201L CUP F81D11000400001

parco nazionale €

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.
/

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.

_______

- UPB.L”

del Bilancio di Previsione 201i

Il Responsabile df?1io Finanziario

dott.afia Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2010

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno ___________

assunto con I deliberazione J determinazione n.

______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2010

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con J deliberazione J determinazione n.

_____

del

_______

I



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 123/2011 del 13/05/2011 con la quale è stato determinato
il rinnovo dell’acquisto dello spazio banner sul portale della “Villaggio Globale” S.r.l., con sede in
Valenzano, Str. Prov. per Casamassima Km 3, per due annualità dal 2011 fino a tutto il 2012, verso
il corrispettivo di € 3.000,00 oltre iva.
CONSIDERATO che con la Determinazione Dirigenziale n. 123/2011 sopra specificata è stata
altresì impegnata la spesa di € I .500,00+iva 20% relativa all’annualità 2011 sul CAP 4670 “Spese
per servizio di comunicazione istituzionale” e riservato l’impegno del restante importo di €
1.500,00+iva sul bilancio 2012.
PRESO ATTO che con legge n. 184/2011 è stato introdotta una nuova aliquota ordinaria IVA, pari
al 21%, e che pertanto si rende necessario procedere all’impegno della spesa di € 15,00 ad
integrazione dell’impegno di spesa già effettuato in favore della Villaggio Globale S.r.1. con la
Determinazione Dirigenziale n. 123/2011 sopra richiamata, ove è stata prevista l’iva al 20%, sul
medesimo Capitolo 4670 “Spese per servizio di comunicazione istituzionale”.
VISTA la fattura n.14/201 1 del 23/12/2011 della Società Villaggio Globale S.r.l. per la liquidazione
del compenso relativo all’annualità 2011 di € 1.815,00 iva inclusa 21%.
RITENUTO di procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura n. 14/20 li sopra
menzionata di € 1.815,00 iva inclusa, in favore della Società Villaggio Globale S.r.l. con sede in
Valenzano, Str. Prov. per Casamassima 1Cm 3 — P. IVA 05397830729, per la disponibilità dello
spazio banner sul portale www.vglobale,it nell’annualità 2011.
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
2) Di dare atto che la spesa di € 1.800,00 iva inclusa, relativa all’annualità 2011 di disponibilità

di spazio banner sul portale vglohale.it, è stata già impegnata sul CAP 4670 “Spese per
servizio di comunicazione istituzionale” con la Determinazione Dirigenziale n. 123/2011 del
13/05/2011 (imp. def. n.2).

3) Di impegnare la spesa di € 15,00 sul Capitolo 4670 “Spese per servizio di comunicazione
istituzionale” in favore della Villaggio Globale S.r.l., relativa alla integrazione della spesa
già impegnata, in conseguenza dell’applicazione della nuova aliquota iva al 21% anziché al
20%.

4) Di liquidare e pagare la fattura n. 14/2011 del 23/12/2011 dell’importo di € 1.815,00 iva
inclusa in favore di “Villaggio Globale” S.r.l., con sede in Valenzano, Str. Prov. per
Casamassima Km 3 — P. IVA 05397830729 a mezzo boui4ico bancario IBAN:
1T57Z076010400000002 1018718.

L’istruttore O
Dott.ssa Annabella DigLregorio

Il Direttore f.f.

parco nazionale

dell’alta murgia

2



parco naziortale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

____________

e per 15 giorni consecutivi.

Gravina, ,S\oZo2

Registrato impegno di spesa n.

_____

al capitolo

__________

del bilancio di

previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravi n a,

L’incaricato

— -

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

________________

sul

capitolo

________________

del bilancio di previsione anno

________

gestione

residui/competenza.

Gravi n a,

___________________

L’incaricato

3




